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1 I – MATIM Sisteme de eliberare controlată a principiilor bioactive Mureșan Alina Neacsu Marian 24.07 16:00 AN201 alina.muresan@ugal.ro
2 I – MATIM Biotehnologii medicale Ghisman Viorica Nicoleta Bogatu 22.07 14:00 AN011 Viorica.ghisman@ugal.ro
3 I – MATIM Metode avansate de investigare a materialelor Mureșan Alina Bogatu Nicoleta 24.07 17:00 AN201 alina.muresan@ugal.ro
4 I – MATIM Materiale nanostructurate Gurău Gheorghe Stefanescu Cristian 19.07 10:00 SE11 gheorghe.gurau@ugal.ro

5 I – MATIM Transformări structurale în materiale cristaline Alexandru Petrică Buşilă Mariana 23.07 12:00 AN209 alexandru.petrica@ugal.ro
6 I – MATIM Implantologie și protezare inteligentă Earar Kamel Dimofte Alina 23.07 14:00 AN201 Kamel.earar@ugal.ro
7 I - MATIM Etică și integritate academică Carp Gabriel Ghisman Viorica 21.07 16:00 G206 gabriel.carp@ugal.ro
8 I - MATIM Tehnici de vizualizare pentru imagistica medicala Obreja Cristian Marin Florin 23.07 10:00 AN204 cristian.obreja@ugal.ro
9 I – MCII Managementul inovării Buruiană Daniela Carp Bogdan 22.07 15:00 AN011 aniela.buruiana@ugal.ro

10 I – MCII Dezvoltare durabilă Bodor Marius Paraschiv Spiru 22.07 16:00 AN209 marius.bodor@ugal.ro
11 I – MCII Asigurarea si certificarea sistemelor de calitate Afteni Mitică Chivu Cezarina 21.07 16:00 B21 mitica.afteni@ugal.ro
12 I – MCII Sisteme computerizate de măsurare Teodor Virgil  Crăciun Răzvan 26.07 10:00 B12 virgil.teodor@ugal.ro
13 I – CAPEA Transporturi rutiere speciale Coman Gelu Chivu Robert 28.07 16:00 G103 gelu.coman@ugal.ro
14 I – CAPEA Sisteme electrice și electronice pentru autovehicule Frătiţa Michael Chivu Robert 21.07 16:00 G205 michael.fratita@ugal.ro

15 I - CAPEA CAD/CAM Georgescu Constantin  Șolea Liviu 23.07 16:00 AN104 constantin.georgescu@ugal.ro

16 I - MCII Politici și strategii în calitate Rus Mădălina Vereșiu Silvia 29.07 16:00 AN110 mrus@ugal.ro

17 I - MCII Dezvoltare Durabila Bodor Marius Spiru Paraschiv 22.07 17:00 AN209 marius.bodor@ugal.ro

18 I - MCII Managementul calității totale Rus Mădălina  Vereșiu Silvia 29.07 17:00 AN110 mrus@ugal.ro

19 I – CAPEA, Competențe digitale avansate (CDA) Iosifescu Cristian  Coman Gelu 21.07 10:00 G105 crios@ugal.ro
20 I - MSIM Simulare în CATIA Georgescu Constantin  Șolea Liviu 30.07 16:00 AN104 constantin.georgescu@ugal.ro

21 I - MSIM Modelare solidă  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 22.07 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
22 I - MSIM Metode avansate de analiză cu element finit  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 23.07 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
23 I - MSIM Modelări complexe în mecanica vibrațiilor  Milica  Lucian Radu Mihai Cătălin 24.07 16:00 AN108 milica.lucian@ugal.ro
24 I - MSIM Modelare în CATIA Andrei Laurenţia Milica Lucian 28.07 16:00 AN104 landrei@ugal.ro

25 I - MSIM Modelare şi simulare în termodinamică şi hidrodinamică Rusu Eugen  Onea Florin 22.07 10:00 P2 eugen.rusu@ugal.ro
26 I - MSIM Modelare în Solid Edge Vereșiu Silvia Rus Mădălina 29.07 16:00 AN110 silvia.veresiu@ugal.ro

27 I - APIE Competențe digitale avansate Bîrsan Dan Simion George 19.07 08:00 B13 dbirsan@ugal.ro

28 I - PFD 3D CAD Bîrsan Dan Simion George 19.07 09:00 B13 dbirsan@ugal.ro

29 I - PSIS Caracterizarea îmbinarilor sudate Scutelnicu Elena  Simion George 22.07 16:00 B35 elena.scutelnicu@ugal.ro
30 I - MCII Audit de mediu Paraschiv Simona Chivu Robert 23.07 16:00 G102 scraciun@ugal.ro
31 I - PFD Control dimensional digitalizat Paunoiu Viorel Teodor Virgil 22.07 16:00 B26 viorel.paunoiu@ugal.ro
32 I - PFD DESIGN ŞI MODELARE DIGITALĂ Georgesacu Bogdan Gheonea Marius 26.07 10:00 B02 bgeorgescu@ugal.ro
33 I - PFD Conducerea inteligenta a activitatii de fabricatie Frumusanu Gabriel Chivu Cezarina 24.07 16:00 B11 gabriel.frumusanu@ugal.ro
34 I - PFD Fabricaţie aditivă Sandu Laurentiu Afteni Mitică 28.07 17:00 B33 laurentiu.sandu@ugal.ro
35 I - CAPEA Materiale moderne utilizate în construcția de autovehicule Sandu Laurentiu Frătiţa Michael 25.07 17:00 B33 laurentiu.sandu@ugal.ro
36 I-MSIM Elemente de standardizare Lorena Deleanu Chiroșcă Ana 1.08 09:00 AS013 lorena.deleanu@ugal.ro
37 I – CAPEA Bazele cercetarii experimentale ale autovehiculelor rutiere Dragan Marcel Frătiţa Michael 21.07 15:00 G208 mdragan@ugal.ro

38 I - MSIM 
I - CAPEA
I - MCII

Etica si integritata academica Dragan Marcel Frătiţa Michael 21.07 16:00 G208 mdragan@ugal.ro

39 I-CAPEA Sisteme de confort pentru autovehicule Dragan Marcel Frătiţa Michael 21.07 17:00 G208 mdragan@ugal.ro
40

I-CAPEA Metode și tehnologii actuale de diagnosticare a autovehiculelor

Dragan Marcel

Frătiţa Michael

21.07

18:00 G208

mdragan@ugal.ro

ANUL I DE STUDII – MASTERAT
Planificarea examenelor restante (19 iulie – 01 august 2025)

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAŢI
FACULTATEA DE INGINERIE

http://www.ing.ugal.ro

PROGRAMAREA RESTANȚELOR


